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K.Ú. LUDKOVICE

K.Ú. PROVODOV NA MORAVÌ

K.Ú. POZLOVICE

LUHA¨OVIC
K.Ú. PODHRAD˝ U 

                                        MANIPULA–N̋ PRUH �. 8 m

OCHRANNÉ  P̀ SMO :  OBOUSTRANNÝ VOLNÝ

                                 UHERSKÉ HRADI�TÌ

                                 Z̀VOD STØ EDN̋ MORAVA

SPR̀ VCE  TOKU :  POVOD̋ MORAVY, s.p. BRNO

VÝ ZNAMNÝ TOK –. 698

LUDKOVICKÝ POTOK

LUDKOVICKÉHO POTOKA
BEZEJMENNÝ LEVOSTRANNÝ PØ T̋OK

PØ˝TOKEM
POZLOVICKÉHO POTOKA S PRAVOSTRANNÝ M 
BEZEJMENNÝ PRAVOSTRANNÝ PØ T̋OK

LUDKOVICKÉHO POTOKA
BEZEJMENNÝ LEVOSTRANNÝ PØ T̋OK 026

                                        MANIPULA–N̋ PRUH �. 6 m

OCHRANNÉ  P̀ SMO :  OBOUSTRANNÝ VOLNÝ

                                 ÚZEMN̋ PRACOVI�TÌ ZL̋N

                                 OBLAST POVOD̋ MORAVY

SPR̀ VCE  TOKU :  ZVHS

                                        MANIPULA–N̋ PRUH �. 6 m

OCHRANNÉ  P̀ SMO :  OBOUSTRANNÝ VOLNÝ

                                 ÚZEMN̋ PRACOVI�TÌ ZL̋N

                                 OBLAST POVOD̋ MORAVY

SPR̀ VCE  TOKU :  ZVHS

LUDKOVICKÉHO POTOKA S PØ T̋OKY 021, 023
BEZEJMENNÝ LEVOSTRANNÝ PØ T̋OK 020

PØ˝TOK 021

PØ˝TOK 023

PØ˝TOK 020

POZLOVICKÉHO POTOKA
BEZEJMENNÝ PRAVOSTRANNÝ PØ T̋OK

POZLOVICKÉHO POTOKA
BEZEJMENNÝ PRAVOSTRANNÝ PØ T̋OK

                                        MANIPULA–N̋ PRUH �. 6 m

OCHRANNÉ  P̀ SMO :  OBOUSTRANNÝ VOLNÝ

                                 SE S̋DLEM VE VSET̋NÌ

                                 SPR̀ VA TOKÙ - OBLAST POVOD̋ MORAVY

SPR̀ VCE  TOKU :  LESY –ESKÉ REPUBLIKY, s.p.

                                        MANIPULA–N̋ PRUH �. 6 m

OCHRANNÉ  P̀ SMO :  OBOUSTRANNÝ VOLNÝ

                                 SE S̋DLEM VE VSET̋NÌ

                                 SPR̀ VA TOKÙ - OBLAST POVOD̋ MORAVY

SPR̀ VCE  TOKU :  LESY –ESKÉ REPUBLIKY, s.p.

                                        MANIPULA–N̋ PRUH �. 6 m

OCHRANNÉ  P̀ SMO :  OBOUSTRANNÝ VOLNÝ

                                 SE S̋DLEM VE VSET̋NÌ

                                 SPR̀ VA TOKÙ - OBLAST POVOD̋ MORAVY

SPR̀ VCE  TOKU :  LESY –ESKÉ REPUBLIKY, s.p.

                                        MANIPULA–N̋ PRUH �. 6 m

OCHRANNÉ  P̀ SMO :  OBOUSTRANNÝ VOLNÝ

                                 SE S̋DLEM VE VSET̋NÌ

                                 SPR̀ VA TOKÙ - OBLAST POVOD̋ MORAVY

SPR̀ VCE  TOKU :  LESY –ESKÉ REPUBLIKY, s.p.

POTOKA

POVOD˝ LUDKOVICKÉHO 

POTOKA

POVOD˝ POZLOVICKÉHO 
387.

0 m 
n.m.

439.0 m n.
m.

439
.0 m
 n.m
.

I. TLAKOVÉ P`SMO (DTP)

II. TLAKOVÉ P`SMO (STP)

III. TLAKOVÉ P`SMO (HTP)

2777

2775;27782775;2778
2778

2775

2777;2778

2929

2774

2928

PHO II. STUPNÌ VNÌJ�̋ VODN̋HO ZDROJE Ø ETECHOV

PHO II. STUPNÌ VNITØ N̋ VODN̋HO ZDROJE Ø ETECHOV
30.9.2012

30.9.2012

30.9.2012

30.9.2012

30.9.2012

30.9.2012

30.9.2012

30.9.2012

30.9.2012

30.9.2012

30.9.2012

30.9.2012

30.9.2012

KOORDINA¨N˝ VÝKRESII-II.1  1:5 000

M˝STN˝ ¨`ST ØETECHOV

¨`ST 4

KLAD VÝKRESÙ

K.Ú.LUHA–OVICE

K.Ú.KLADN`-�IL˝N

K.Ú.ØETECHOV

K.Ú.POLICHNO

1

2

3

4

ÚZEMN˝HO PL`NU
ZMÌNA ¨. 1

LUHA¨OVICE


